12 - A garanzia degli obblighi assunti l’Opera ha effettuato il deposito spese 

contrattuali e prestata la cauzione definitiva pari al 5% (cinquepercento) dell'importo 

complessivo netto di appalto riferito al numero complessivo dei pasti. Ai soli fini di 

cui agli artt. 11 e 12 si dichiara il valore del presente atto in € 329.833,65 

(trecentoventinovemilaottocentotrentatre/65) più IVA.  

ART. 13 – L’Opera assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. 

ART. 14 – L’Opera, con la sottoscrizione della presente convenzione, attesta, ai